
Chip 11/04 vyjde 29. 10. 2004

O čem si přečtete V LISTOPADU
Procesorům Intel začínají vládnout CPU bez nožiček. Nový socket LGA 775 s sebou přináší také 

nové čipové sady, a tudíž nové základní desky. A jaká by to byla dnes základní deska bez podpory 
sběrnice PCI Express? Chip přinese test nejnovějších motherboardů a ukáže, jak velký nárůst výkonu 
získáte přechodem na novější techniku.

MEGATEST INTERNETOVÝCH DIGISBĚREN
Prázdniny jsou za námi a před většinou majitelů digitálních fotoaparátů stojí otázka, kam s 

pořízenými obrázky. Každý z nás má určitě svého favorita - svou oblíbenou sběrnu, kde se z digitálních 
úlovků stávají papírové skvosty. Proč však nezkusit jinou, kde vám možná nabídnou lepší kvalitu, větší 
rychlost a nižší cenu? Nechte se inspirovat naším velkým praktickým testem internetových digisběren...

OVĚŘENÁ KVALITA
Emulátory systému Amiga existují na několika platformách. Není divu, na platformě Amiga vznikl a 

vyrostl nový obor počítačových multimédií, takže pochopitelně existuje i bohatý archiv zajímavých zdrojů, 
které jsou prostřednictvím Amiga emulátorů dostupné. Asi největšímu zájmu se těší verze emulátoru pro 
Windows, nazvaná WinUAE.

INTERNET S VŮNÍ BENZINU...
Automobilový průmysl byl jedním z mála, který donedávna internet příliš nevyužíval. My vás však 

přesvědčíme, že tomu tak již není. Ukážeme vám, jak si v mnoha případech můžete vyzkoušet, 
nakonfigurovat a zakoupit svůj vůz, aniž byste museli pohnout něčím jiným než myší...

PROFINÁSTROJ ZADARMO?
Maya (a také Softimage) patří ke jménům, která vládnou moderním filmovým továrnám na sny, 

přesněji řečeno počítačovým trikovým ateliérům. Před časem byla uvedena šestá verze modelovacího a 
animačního programu Maya a krátce po ní i free verze pro všechny zájemce o vyzkoušení schopností 
tohoto profesionálního animačního programu, Maya 6 PLE. Její instalaci přineseme na Chip DVD 
společně s recenzí v Chipu.

Pozn.: Redakce si vyhrazuje právo na případné změny.


	O čem si přečtete V LISTOPADU

